. "'

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
ESTADO. DO ESPIRITO SANTO

LEI Ni! 980/83
SOLICITA AUTOlHZAÇÃO PARA fll~MAI~ CONVtNIO DE

COOPEWAÇÃO FINANCEIRA E ASSl~TENCIAL COM A/

SANTA CASA DE MISEIUCÓlWIA "JLSU5, MAIHA E

~t", DE MUN 1 Z FHEI l<E - ES •••••••••••••••••••

O PltEFETTO MUN 1 CI PAL DE MUN 1 Z fl~EI l~E, ESTADO 00 l::SP 1
iHTO SANTO, faço saber que a Câmara Municipal de Muniz Freire,

aprovou e eu aansiono a seguinte leii

Art. IQ - fica o Poder Executivo autorizado a firmar

convênio de cooperação financeira e assistencial com a Santa /

Casa de Miseric&rdia •Jeeua, Maria e Jos,," desta cidade.

Art. 2Q - O Poder lxecutivo consignará nos orçamentos

gerais do município, a cada ano, dotações específicas para cum

P ri r o Con vên 1 o.

Art. Ji! - Esta lei entrará em vigor na data de sua Pl!,

blicação, revogadas as disposições em contrário •

Muniz freire (ES), 08 de dezembro de 1983.

~ 21-~ e_.~
RfN, O CHI~ 1SP1 M AGU 1 LAR

PREFEITO MUNICJPAL